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INFORMACOES

TECNICAS

REFERENCIA

CODIGO EAN

FLUXO LUMINOSO
EFICIENCIA LUMINOSA
NUMERO REGISTRO
ocP

INTENSIDADE LUMINOSA
ANGULO

IRC

iNDICE DE PROTECAO
CORRENTE NOMINAL
FATOR DE POTENCIA
FREQUENCIA

BASE

PESO

VIDAUTIL

SAVE=NERGY

LIGHTING LIFESTYLE

Incandescente

@) 50W

Halogena

@) 50W

Bivolt
(85-240V)

Permite
dimerizacao

Garantia

2700K
LUZ QUENTE

SE-100.1444

7898583687250

525Im
75 Im/W
002961/2020
uL
1000 cd
24°
>80

40 - Pode ser utilizado somente em areas internas
90mA (127V) / 50mA (220V)

07
60Hz
GU10

55¢g
25.000 horas

*Produto certificado de acordo com a portaria Inmetro 69 de 16/02/2022.
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